
 

Zastřihovač vlasů

Hairclipper series
3000

 
Samoostřicí kovové břity

13 nastavení délky

45 min bezdrátového použití/8h
nabíjení

 

HC3525/15

Konstantní výkon, snadné zastřižení vlasů

Technologie DuraPower: delší životnost baterie

Se zastřihovačem vlasů řady 3000 lze pokaždé docílit snadného, rychlého

a rovnoměrného zastřižení. Technologie DuraPower zajišťuje dlouhotrvající výdrž

baterie, zatímco samoostřicí kovové břity zůstávají neustále ostré bez nutnosti

mazání.

Výkon

Technologie DuraPower zajišťuje delší životnost baterie

Samoostřicí kovové břity

Přesné ovládání délky

Jednoduché ovládání a 13 uzamykatelných nastavení délky – 0,5 mm až 23 mm

Včetně hřebenu na bradku pro 12 nastavitelných délek: 1 až 23 mm

Snadné použití

45 minut bezdrátového použití po 8 hodinách nabíjení

Ergonomická rukojeť pro větší pohodlí a ovladatelnost

Rychlé uvolnění břitů pro snadné čištění

Neuvěřitelně odolný

Nulová údržba, není potřeba mazat

2letá záruka



Zastřihovač vlasů HC3525/15

Přednosti

Technologie DuraPower

Technologie DuraPower snižuje tření mezi

břity, což chrání motor a baterii před přetížením.

Životnost baterie vašeho zastřihovače je tak

zvýšena.

Samoostřicí kovové břity

Samoostřicí kovové břity mají neuvěřitelně

dlouhou životnost. Dokonce po 5 letech holí

stejně jako první den.

13 nastavení délky s možností zajištění

Pomocí nastavitelného hřebenu můžete

jednoduše zvolit a zajistit požadovanou délku.

K dispozici je 12 nastavení délky od 1 do

23 mm, přičemž mezi jednotlivými délkami

jsou přesně 2 mm. Nebo můžete hřeben

sejmout a vytvořit velmi krátký sestřih 0,5 mm.

Nastavitelný hřeben na bradku navíc

Ať máte bradku nebo chcete dokonalé strniště,

stačí nasadit nastavitelný hřeben na bradku

a zvolit jedno z 12 nastavení délky – od 1 do

23 mm. Mezi jednotlivými délkami jsou přesně

2 mm. Chcete-li dosáhnout kratšího strniště,

sejměte hřeben a vytvořte velmi krátký sestřih

0,5 mm.

Použití s kabelem i bez kabelu

Abyste dosáhli maximálního výkonu a svobody

pohybu, používejte zastřihovač bez kabelu.

Výkonná baterie NiMH zajistí po 8 hodinách

nabíjení až 45 minut provozu bez kabelu.

Pohodlná rukojeť

ZASTŘIHOVAČ řady 3000 je navržen tak, aby

jeho použití bylo snadné a pohodlné. Speciální

povrch a tvar usnadňují pohyb zastřihovače po

celé hlavě.

Snadné čištění

Stačí klapnutím vyjmout odnímatelnou hlavu a

rychle uvolnit a omýt břity.

Nulová údržba

Není třeba olej, takže údržba je snadná a šetří

čas.

2letá celosvětová záruka

Všechny naše výrobky se zaměřením na péči

o vzhled jsou neuvěřitelně odolné. Mají

dvouletou celosvětovou záruku a nabízejí

kompatibilní univerzální napětí.



Zastřihovač vlasů HC3525/15

Specifikace

Střihací systém

Střihací jednotka: Samoostřicí kovové břity

Šířka stříhání: 41 mm

Počet nastavení délky: 13

Přesnost (velikost kroků): Po 2 mm

Rozsah nastavení délky: Od 0,5 do 23 mm

Příslušenství

Hřeben: Nastavitelný hřeben, Nastavitelný

hřeben na bradku navíc

Údržba: Čisticí kartáček

Snadné použití

Čištění: Odnímatelné ostří, Omyvatelné břity

Provoz: Použití s kabelem i bez kabelu

Bezúdržbový: Není třeba mazat

Spotřeba

Doba chodu: 45 minut

Nabíjení: 8 hodin na plné nabití

Typ baterie: Ni-MH

Automatická volba napětí: 100-240 V

Design

Rukojeť: Ergonomická rukojeť a snadná

manipulace

Servis

2letá celosvětová záruka: Ano

 

 

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2021‑07‑15

Verze: 1.0.1

EAN: 08 71010 39703 16

www.philips.com

http://www.philips.com/

